
 

 

UCHWAŁA NR XIII/144/15 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 8 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 

1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1180, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. W uchwale nr V/48/15 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wieluń na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 Wydatki majątkowe Gminy Wieluń na 2015 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączni-

ku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu na 2015 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się deficyt budżetu Gminy Wieluń w wysokości 17.380.845,02 zł, który zostanie pokryty przy-

chodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie 671.913,00 zł, kredytu w kwocie 14.400.000 zł 

i wolnych środków 2.308.932,02 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 4384



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIII/144/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 8 października 2015 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH GMINY WIELUŃ NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich statuto-

wych zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 7239000 4759000 4759000 10000 4749000 0 0 0 0 0 2480000 2480000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 12000000 0 0 
po zmianach 19239000 4759000 4759000 10000 4749000 0 0 0 0 0 14480000 14480000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 1519540 279540 279540 10000 269540 0 0 0 0 0 1240000 1240000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 12000000 0 0 
po zmianach 13519540 279540 279540 10000 269540 0 0 0 0 0 13240000 13240000 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 101094677 78303958,67 58469323,52 33891210,56 24578112,96 7348440,52 11395056,86 391137,77 0 700000 22790718,32 22790718,32 663920 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000000 12000000 0 0 
po zmianach 113 094 676,99 78303958,67 58469323,52 33891210,56 24578112,96 7348440,52 11395056,86 391137,77 0 700000 34790718,32 34790718,32 663920 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4384



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIII/144/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 8 października 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WIELUŃ NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 519 531,00 0,00 2 519 531,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 519 531,00 0,00 2 519 531,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 519 531,00 0,00 2 519 531,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej – Gaszyn, ul. Spacerowa 19 000,00 0,00 19 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej Dąbrowa, ul. Torowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Rychłowice 299 000,00 0,00 299 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Małyszyn 200 000,00 0,00 200 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Nowy 

Świat 
1 000,00 0,00 1 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - Widoradz 200 000,00 0,00 200 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Jodłowiec 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Masłowice 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Olewin 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Starzenice 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Budowa kanału tłocznego wraz z przepompowniami – Dąbrowa, ul. Bojarowska 14 010,00 0,00 14 010,00 

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i lokalnych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Wieluń 
11 600,00 0,00 11 600,00 

      

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami realizowanych w ramach 

zadania pn. „Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ulicy Bojarow-

skiej w m. Dąbrowa i m. Wieluń, gm. Wieluń” 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Kurów, ul. Farysia 30 786,00 0,00 30 786,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Gaszyn, ul. Cicha 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dobudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Gaszyn, ul. Kłosowa 27 675,00 0,00 27 675,00 

      Dobudowa sieci wodociągowej we wsi Borowiec 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Dobudowa wodociągu - Dąbrowa, ul. Dobra 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dobudowa wodociągu Dąbrowa, ul. Torowa - Kolejowa 139 000,00 0,00 139 000,00 

      Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej – Dąbrowa, ul. Grabowa 12 300,00 0,00 12 300,00 

      Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej we wsi Kurów, ul. Wieluńska 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4384



      Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej we wsi Turów 168 000,00 0,00 168 000,00 

      Dobudowa wodociągu Nowy Świat 26 000,00 0,00 26 000,00 

      Dobudowa wodociągu we wsi Masłowice 242 160,00 0,00 242 160,00 

      Dobudowa wodociągu we wsi Masłowice - projekty 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dobudowa wodociągu we wsi Urbanice 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbro-

wa i m. Wieluń - wodociąg ul. Barwna, kanalizacja sanitarna ul. Bojarowska 
0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 8 630 391,00 0,00 8 630 391,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 630 391,00 0,00 8 630 391,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 630 391,00 0,00 8 630 391,00 

      Budowa drogi - Masłowice „ogrodowa” 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa drogi - Wieluń ul. Agrestowa - II etap 400 000,00 0,00 400 000,00 

      Budowa drogi Wieluń, ul. Cicha 200 000,00 0,00 200 000,00 

      Budowa drogi Wieluń, ul. Ciepłownicza 153 900,00 0,00 153 900,00 

      Budowa drogi - Wieluń, ul. Fabryczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa drogi - Wieluń, ul. Głęboka 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa drogi Wieluń, ul. Kierocińskiej 44 000,00 0,00 44 000,00 

      Budowa drogi Wieluń, ul. Potockiego 361 000,00 0,00 361 000,00 

      Budowa drogi Wieluń, ul. Zielona 570 000,00 0,00 570 000,00 

      Budowa drogi bocznej od ul. 18 Stycznia w Wieluniu 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa drogi Gaszyn, ul. Strumykowa 179 000,00 0,00 179 000,00 

      Budowa drogi gminnej, ul. Rolna w Wieluniu 257 000,00 0,00 257 000,00 

      Budowa drogi we wsi Sieniec od ul. Leśnej do DK8 2 214,00 0,00 2 214,00 

      Budowa drogi Wieluń, ul. Agrestowa 215 000,00 0,00 215 000,00 

      Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w Gaszynie 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

      Budowa drogi zbiorczej od ul. Sieradzkiej do ul. 18 Stycznia w Wieluniu 49 000,00 0,00 49 000,00 

      Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odbudową nawierzchni drogi Wieluń, ul. Roosevelta 395 000,00 0,00 395 000,00 

      Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej - Wieluń, ul. Kilińskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej Wieluń, ul. Konopnickiej 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Budowa zjazdu do Szkoły Podstawowej nr 4 w Wieluniu - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Infrastruktura osiedla Wojska Polskiego 430 000,00 0,00 430 000,00 

      Odnowa centrum miejscowości Turów - budowa drogi gminnej i chodnika 56 000,00 0,00 56 000,00 

      Projekt rozbudowy drogi Sieniec - Jodłowiec 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Przebudowa drogi Wieluń, ul. Staszica i Chopina - projekt 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Remont chodnika Wieluń ul. Biedala 120 000,00 0,00 120 000,00 

      
Remont chodników i jezdni Wieluń, ul. Prusa, Reja, Reymonta, Asnyka, Kochanowskiego, 

Tuwima - projekt 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      Remont ul. Okólnej w Wieluniu 315 000,00 0,00 315 000,00 

      Utwardzenie drogi bocznej od ul. Głowackiego - projekt 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4384



      Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego Dąbrowa w rejonie ul. Bojarowskiej 3 108 277,00 0,00 3 108 277,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowych dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 480 000,00 12 000 000,00 14 480 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 240 000,00 12 000 000,00 13 240 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 12 000 000,00 13 240 000,00 

      Nabycie nieruchomości do zasobów gminy 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

      

Nabycie prawa użytkowania wieczystego zabudowanej i niezabudowanej nieruchomości 

położonej w Wieluniu przy ul. Jana Długosza oraz nabycie prawa własności budynków i 

budowli znajdujących się działce zabudowanej oraz prawa własności niezab. nieruchomości 

0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 

  70095   Pozostała działalność 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

      Budowa wielorodzinnego budynku socjalnego - II etap 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

      Budowa wielorodzinnego budynku socjalnego - III etap projekt 40 000,00 0,00 40 000,00 

710     Działalność usługowa 124 000,00 0,00 124 000,00 

  71035   Cmentarze 124 000,00 0,00 124 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 0,00 124 000,00 

      Budowa przyłącza gazowego do budynku handlowego przy cmentarzu komunalnym 124 000,00 0,00 124 000,00 

750     Administracja publiczna 87 500,00 0,00 87 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Urząd Miejski w Wieluniu - zakupy inwestycyjne 10 235,00 0,00 10 235,00 

      Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego 69 765,00 0,00 69 765,00 

  75095   Pozostała działalność 7 500,00 0,00 7 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Budowa ogrodzenia nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 7 500,00 0,00 7 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 394 029,00 0,00 394 029,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
6 000,00 0,00 6 000,00 

      Zakup psa służbowego patrolowo-tropiącego 6 000,00 0,00 6 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

      Pomoc finansowa na zakup samochodu ratownictwa wodnego ze sprzętem specjalistycznym 0,00 0,00 0,00 

      Pomoc finansowa na zakup sprzętu specjalistycznego do ratownictwa wodnego 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 195 000,00 0,00 195 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

      Karosacja samochodu pożarniczego OSP Kadłub 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Karosacja samochodu pożarniczego OSP Urbanice 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4384



      Przebudowa i rozbudowa budynku garażowego OSP Kadłub 154 000,00 0,00 154 000,00 

      Rozbudowa remizy w Dąbrowie 21 000,00 0,00 21 000,00 

  75495   Pozostała działalność 188 029,00 0,00 188 029,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 029,00 0,00 188 029,00 

      Rozbudowa monitoringu - III etap 188 029,00 0,00 188 029,00 

758     Różne rozliczenia 1 026 754,67 0,00 1 026 754,67 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 026 754,67 0,00 1 026 754,67 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
803 000,00 0,00 803 000,00 

      
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 4510E 

Wieluń - Toplin ul. J. Żubr w Wieluniu i ul. Spacerowej w Gaszynie” 
35 000,00 0,00 35 000,00 

      

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie dokumentacji projektowej zada-

nia pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4537E Nietuszyna - Wieluń, w m. 

Wieluń, ul. Przemysłowa” 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie dokumentacji projektowej zada-

nia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4508 w m. Kurów” 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie projektu technicznego na „Prze-

budowę drogi powiatowej nr 4541E ul. Szpitalna w Wieluniu o dł. 450 m” 
8 000,00 0,00 8 000,00 

      

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie projektu technicznego zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4542E ul. Fabryczna na odcinku od drogi krajowej  

nr 8 do ulicy Jana Długosza” 

0,00 0,00 0,00 

      

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4542E ul. Fabryczna od km 0+020 do km 0+977 dł. 0+957 m i od km +977 

do km 1+631,5 m dł. 654,5 m wraz z bud. odcinka kolek. wód deszcz. i odwod. części jez” 

720 000,00 0,00 720 000,00 

    6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

223 754,67 0,00 223 754,67 

      
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wy-

korzystanych z naruszeniem procedur, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
223 754,67 0,00 223 754,67 

801     Oświata i wychowanie 1 382 020,00 0,00 1 382 020,00 

  80101   Szkoły podstawowe 577 100,00 0,00 577 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 100,00 0,00 577 100,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach 289 100,00 0,00 289 100,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie 251 000,00 0,00 251 000,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w Masłowicach 7 000,00 0,00 7 000,00 

  80104   Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup zmywarek dla Przedszkola nr 4 w Wieluniu 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4384



  80110   Gimnazja 126 000,00 0,00 126 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Montaż windy zewnętrznej dla uczniów niepełnosprawnych w Gimnazjum nr 3 w Wieluniu 120 000,00 0,00 120 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Zakup kontenera na śmieci - Gimnazjum nr 3 w Wieluniu 6 000,00 0,00 6 000,00 

  80195   Pozostała działalność 663 920,00 0,00 663 920,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 564 332,00 0,00 564 332,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 564 332,00 0,00 564 332,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 588,00 0,00 99 588,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 99 588,00 0,00 99 588,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 968,70 0,00 1 298 968,70 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 000,00 0,00 38 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup i montaż tablic informacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Zakup traktora-kosiarki - Sołectwo Ruda 8 000,00 0,00 8 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 828,70 0,00 167 828,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 828,70 0,00 167 828,70 

      Budowa oświetlenia ulicznego - Wieluń, ul. Przemysłowa 36 400,00 0,00 36 400,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Wł. Jagiełły - Sołectwo Niedzielsko 9 428,70 0,00 9 428,70 

      Dobudowa oświetlenia - Dąbrowa, ul. Dobra 17 000,00 0,00 17 000,00 

      Dobudowa oświetlenia w Rudzie ul. Pionierów 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Oświetlenie terenu wokół stawu w parku im. Kałuży - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowych dobudowy oświetlenia w mieście i gminie 75 000,00 0,00 75 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 093 140,00 0,00 1 093 140,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 140,00 0,00 1 093 140,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń ul. Potockiego, 3 Maja, Graniczna 9 840,00 0,00 9 840,00 

      
Budowa kolektora komunalnego wód deszczowych z terenów przemysłowych przy ul. Fa-

brycznej w Wieluniu 
245 700,00 0,00 245 700,00 

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i lokalnych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Wieluń 
0,00 0,00 0,00 

      Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Olchowa 362 514,00 0,00 362 514,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń ul. P.O.W. 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Krakowskie Przedmieście 320 000,00 0,00 320 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Sieradzka - projekty 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Błońska 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Paderewskiego - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Żeromskiego - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dobudowa wodociągu - Wieluń, ul. Cicha 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4384



      Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Wieluń ul. 3 Maja 10 086,00 0,00 10 086,00 

      Zakup placów zabaw 75 000,00 0,00 75 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 401 739,00 0,00 3 401 739,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 401 739,00 0,00 3 401 739,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 0,00 6 400,00 

      Zakup agregatu chłodniczego do Domu Ludowego w Turowie - Sołectwo Turów 6 400,00 0,00 6 400,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
3 395 339,00 0,00 3 395 339,00 

      
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa 

Kino-Teatru Syrena 
3 395 339,00 0,00 3 395 339,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Zakup namiotów - Sołectwo Masłowice 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 1 445 784,95 0,00 1 445 784,95 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      
Przebudowa boiska piłkarskiego przy ul. Wojska Polskiego w Wieluniu wraz z budową 

oświetlenia 
0,00 0,00 0,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup maszyny czyszczącej bateryjnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  92695   Pozostała działalność 1 415 784,95 0,00 1 415 784,95 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 686,26 0,00 1 385 686,26 

      
Budowa skateparku wraz z placem zabaw oraz ścieżką rowerową i łyżworolkową - budowa 

parkingu 
118 000,00 0,00 118 000,00 

      Ogrodzenie stawu siatką ogrodową, bramą i montaż - Sołectwo Jodłowiec 7 386,26 0,00 7 386,26 

      
Przebudowa boiska piłkarskiego przy ul. Wojska Polskiego w Wieluniu wraz z budową 

oświetlenia 
1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

      Remont boiska we wsi Masłowice 134 000,00 0,00 134 000,00 

      Urządzenie placu zabaw wraz z ogrodzeniem - Sołectwo Widoradz 5 500,00 0,00 5 500,00 

      Zakup i montaż ogrodzenia na plac zabaw - Sołectwo Nowy Świat 5 800,00 0,00 5 800,00 

      Zakup i montaż siłowni napowietrznych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Zakup i montaż siłowni zewnętrznych i ławek - Sołectwo Widoradz 0,00 0,00 0,00 

      Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznych - Sołectwo Turów 0,00 0,00 0,00 

      Zakup urządzeń siłowni napowietrznej - Sołectwo Dąbrowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 098,69 0,00 30 098,69 

      Zakup altany - Sołectwo Widoradz 4 500,00 0,00 4 500,00 

      Zakup ciągnika wraz z osprzętem - Sołectwo Sieniec 12 998,69 0,00 12 998,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4384



      Zakup urządzeń na plac zabaw - Sołectwo Olewin 4 600,00 0,00 4 600,00 

      Zakup urządzeń na plac zabaw - Sołectwo Ruda 5 500,00 0,00 5 500,00 

      Zakup urządzeń na plac zabaw - Sołectwo Rychłowice 2 500,00 0,00 2 500,00 

Razem 22 790 718,32 12 000 000,00 34 790 718,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4384



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIII/144/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 8 października 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

  Przychody i rozchody budżetu 21 314 254,67 3 933 409,65 

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:   1 184 920,87 

  Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda   428 400,00 

  Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa    241 882,05 

  Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń osiedle Kościuszki II   44 670,00 

  

Budowa przewodu sanitarnego tłocznego od ul. Kolejowej do Błońskiej 

w Wieluniu   68 172,00 

  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków – 

Wieluń, ul. Rymarkiewicz   59 741,48 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 6   11 360,00 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 4   16 840,00 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 18 Stycznia 2   27 040,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodnich - Bieniądzice   69 165,52 

  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodnich - Urbanice   58 600,32 

  Termomodernizacja budynku przy ul. Okólnej 6   14 640,00 

  Termomodernizacja budynku przy ul. Roosevelta 21   17 343,40 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie    22 868,00 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach    42 911,60 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 16   14 944,00 

  

Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa 

i rozbudowa Kino-Teatru Syrena   46 342,50 

        

  Spłata otrzymanych kredytów, w tym:   2 748 488,78 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań    300 000,00 

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego    555 552,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań    259 344,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego    749 220,00 

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego i spłatę zobowiązań   884 372,78 

952 Zaciągnięcie: 19 005 322,65   

  1) pożyczek na pokrycie deficytu, na który składają się: 671 913,00   

  

Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej 

w m. Dąbrowa i m. Wieluń - wodociąg ul. Barwna, kanalizacja sanitarna ul. Boja-

rowska 208 488,00   

  

Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa 

i rozbudowa Kino-Teatru Syrena 463 425,00   

  2) kredytu na pokrycie deficytu budżetowego 2 400 000,00   

  3) kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 3 933 409,65   

  

4) kredytu na nabycie prawa użytkowania wieczystego zabudowanej 

i niezabudowanej nieruchomości położonej w Wieluniu przy ul. Jana Długo-

sza oraz nabycie prawa własności budynków i budowli znajdujących się na 

tych działce zabudowanej oraz prawa własności niezab. nieruchomości 

12 000 000,00 

  

950 Wolne środki 2 308 932,02   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4384


		2015-11-17T11:29:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




